Standardowe elementy
w wykonaniu higienicznym
2
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Grupa elementów w wykonaniu higienicznym
Wszystkie standardowe elementy w wykonaniu higienicznym
zostały oznaczone znakiem HD. Ich konstrukcja eliminuje miejsca
gromadzenia się zanieczyszczeń oraz charakteryzuje się wysoką

Kolor niebieski
Temperatura pracy-25 °C to +150 °C
Twardość 85 ±5 wg skali Shore A
Zgodny z FDA
Informacje
Rękojeści GN 75.6 zostały zaprojektowane do użytku w obszarach
o najwyższych wymaganiach dotyczących zachowania higieny. Usz-
c zelnienie podstawy rękojeści chroni powierzchnię montażową przed
wnikaniem zanieczyszczeń. Wysoka jakość wykończenia powierzchni,
konstrukcja bez ostrych załamań krawędzi oraz zagłębień zapobiega gro-
madzeniu się brudu i ułatwia czyszczenie.
Rękojeści GN 75.6 charakteryzują się ergonomiczną i nowoczesną
konstrukcją.
Elementy standardowe Główne wymiary
Oznaczenie d1 d2 d3 d4 d5 h Długość l t min.
GN 75.6-20-M5-D-MT 20 M5 - 14 14.8 24 - 7
GN 75.6-25-M6-D-MT 25 M6 - 16 16.8 29 - 9
GN 75.6-32-M8-D-MT 32 M8 - 18 18.8 37 - 12
GN 75.6-20-M5-E-MT 20 - M5 14 14.8 24 10 -
GN 75.6-25-M6-E-MT 25 - M6 16 16.8 29 12 -
GN 75.6-32-M8-E-MT 32 - M8 18 18.8 37 14 -
GN 75.6-20-M5-D-PL 20 M5 - 14 14.8 24 - 7
GN 75.6-25-M6-D-PL 25 M6 - 16 16.8 29 - 9
GN 75.6-32-M8-D-PL 32 M8 - 18 18.8 37 - 12
GN 75.6-20-M5-E-PL 20 - M5 14 14.8 24 10 -
GN 75.6-25-M6-E-PL 25 - M6 16 16.8 29 12 -
GN 75.6-32-M8-E-PL 32 - M8 18 18.8 37 14 -
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
9
d
d d

Temperatura pracy od -25 °C do +150 °C
Twardość 85 ±5 wg skali Shore A
Zgodny z FDA
Informacje
Uchwyty pałąkowe GN 429 zostały zaprojektowane do użytku w obszarach
o najwyższych wymaganiach dotyczacych zachowania higieny. Uszczel-
nienie końców uchwytu chroni powierzchnię montażową przed wnikan-
iem zanieczyszczeń. Wysoka jakość wykończenia powierzchni, konstruk-
cja bez ostrych załamań krawędzi oraz zagłębień zapobiega przyleganiu
brudu i ułatwia czyszczenie.
Proces produkcyjny (gięcie) pozwala na wytwarzanie krótkich serii
uchwytów o niestandardowych długościach, zgodnie z wymaganiami
klienta.
Elementy standardowe Główne wymiary
Oznaczenie d1 Długość l ±0.5 d2 d3 h r t min.
GN 429-A4-12-125-MT 12 125 M5 12.8 51 14 12
GN 429-A4-12-160-MT 12 160 M5 12.8 51 14 12
GN 429-A4-16-160-MT 16 160 M6 16.8 59 18 12
GN 429-A4-16-200-MT 16 200 M6 16.8 59 18 12
GN 429-A4-12-125-PL 12 125 M5 12.8 51 14 12
GN 429-A4-12-160-PL 12 160 M5 12.8 51 14 12
GN 429-A4-16-160-PL 16 160 M6 16.8 59 18 12
GN 429-A4-16-200-PL 16 200 M6 16.8 59 18 12
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
10
GN 305
Dźwignie nastawne

mechanizmie wewnętrznym, co pozwala na przekręcenie ręko-
jeści do żądanej pozycji. Po puszczeniu rękojeści, dzięki sprężynie
powrotnej, mechanizm sprzęga się automatycznie.
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
11
d
l
h
h
d
hl
h
d
Elementy standardowe Główne wymiary
Oznaczenie l1 d1 l2 d2 d3 d4 h1 h2 h3 h4 Skok
GN 305-63-M6-12-PL 63 M6 12 14 14.8 19 39.3 14.8 55.5 2.5
GN 305-63-M6-16-PL 63 M6 16 14 14.8 19 39.3 14.8 55.5 2.5
GN 305-63-M6-20-PL 63 M6 20 14 14.8 19 39.3 14.8 55.5 2.5
GN 305-63-M6-25-PL 63 M6 25 14 14.8 19 39.3 14.8 55.5 2.5
GN 305-63-M6-32-PL 63 M6 32 14 14.8 19 39.3 14.8 55.5 2.5
GN 305-63-M8-12-PL 63 M8 12 18 18.8 19 41.3 16.8 57.5 2.5
GN 305-63-M8-16-PL 63 M8 16 18 18.8 19 41.3 16.8 57.5 2.5
GN 305-63-M8-20-PL 63 M8 20 18 18.8 19 41.3 16.8 57.5 2.5
GN 305-63-M8-25-PL 63 M8 25 18 18.8 19 41.3 16.8 57.5 2.5
GN 305-63-M8-32-PL 63 M8 32 18 18.8 19 41.3 16.8 57.5 2.5
GN 305-78-M8-12-PL 78 M8 12 18 18.8 24 43.8 15.6 63.9 3
GN 305-78-M8-16-PL 78 M8 16 18 18.8 24 43.8 15.6 63.9 3
GN 305-78-M8-20-PL 78 M8 20 18 18.8 24 43.8 15.6 63.9 3
GN 305-78-M8-25-PL 78 M8 25 18 18.8 24 43.8 15.6 63.9 3
GN 305-78-M8-32-PL 78 M8 32 18 18.8 24 43.8 15.6 63.9 3
GN 305-78-M10-16-PL 78 M10 16 22 22.8 24 43.8 17.6 65.9 3
GN 305-78-M10-20-PL 78 M10 20 22 22.8 24 43.8 17.6 65.9 3
GN 305-78-M10-25-PL 78 M10 25 22 22.8 24 43.8 17.6 65.9 3
GN 305-78-M10-32-PL 78 M10 32 22 22.8 24 43.8 17.6 65.9 3
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
12
h
h
d
hl
d
d
d
h
GN 305
Dźwignie nastawne
Hygienic Design
Elementy standardowe Główne wymiary
Oznaczenie l1 d1 d2 d3 d4 h1 h2 h3 h4 Skok
GN 305-63-M6-PL 63 M6 14 14.8 19 39.3 14.8 55.5 2.5
GN 305-63-M8-PL 63 M8 18 18.8 19 41.3 16.8 57.5 2.5
GN 305-78-M8-PL 78 M8 18 18.8 24 43.8 15.6 63.9 3
GN 305-78-M10-PL 78 M10 22 22.8 24 43.8 17.6 65.9 3
Specyfikacja
Rękojeść
Precyzyjny odlew stali nierdzewnej
AISI CF-8

Kolor niebieski
Temperatura pracy -25 °C do +150 °C
Twardość 85 ±5 wg skali Shore A
Zgodny z FDA
Informacje
Śruby GN 1580 zostały zaprojektowane do użytku w obszarach o
najwyższych wymaganiach dotyczących zachowania higieny. Usz-
c zelnienie podstawy śruby chroni powierzchnię montażową przed
wnikaniem zanieczyszczeń. Wysoka jakość wykończenia powierzchni,
konstrukcja bez ostrych załamań krawędzi oraz zagłębień zapobiega gro-
madzeniu się brudu i ułatwia czyszczenie.
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
17
Elementy standardowe Główne wymiary
Oznaczenie d1 Długość l d2 d3 k A/F
GN 1580-M5-10-MT M5 10 12 12.8 10 8
GN 1580-M5-16-MT M5 16 12 12.8 10 8
GN 1580-M5-20-MT M5 20 12 12.8 10 8
GN 1580-M6-12-MT M6 12 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-16-MT M6 16 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-20-MT M6 20 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-25-MT M6 25 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-30-MT M6 30 14 14.8 12 10
GN 1580-M8-16-MT M8 16 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-20-MT M8 20 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-25-MT M8 25 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-30-MT M8 30 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-40-MT M8 40 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M10-20-MT M10 20 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-25-MT M10 25 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-30-MT M10 30 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-40-MT M10 40 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-50-MT M10 50 21 21.8 18 16
GN 1580-M5-10-PL M5 10 12 12.8 10 8
GN 1580-M5-16-PL M5 16 12 12.8 10 8
GN 1580-M5-20-PL M5 20 12 12.8 10 8
GN 1580-M6-12-PL M6 12 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-16-PL M6 16 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-20-PL M6 20 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-25-PL M6 25 14 14.8 12 10
GN 1580-M6-30-PL M6 30 14 14.8 12 10
GN 1580-M8-16-PL M8 16 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-20-PL M8 20 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-25-PL M8 25 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-30-PL M8 30 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M8-40-PL M8 40 18 18.8 14.5 13
GN 1580-M10-20-PL M10 20 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-25-PL M10 25 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-30-PL M10 30 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-40-PL M10 40 21 21.8 18 16
GN 1580-M10-50-PL M10 50 21 21.8 18 16
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
18
GN 20
Stopy wahliwe bez otworów do

ściskania prostopadle do podstawy. Ponieważ w praktyce dochodzą
momenty gnące, wartości obliczeniowe należy zmniejszyć w stosunku
do danych tabelarycznych.
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
19
d
l
d
d
l
l
Elementy standardowe Główne wymiary
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 l2 l3 A/F1 A/F2
maks. obciążenie
statyczne w kN
GN 20-80-M16-175-A 80 M16 175 28 19 35 18 22 30
GN 20-80-M16-225-A 80 M16 225 28 19 35 18 22 30
GN 20-80-M20-185-A 80 M20 185 32 24 35 24 27 47
GN 20-80-M20-235-A 80 M20 235 32 24 35 24 27 47
GN 20-80-M24-185-A 80 M24 185 36 29 35 24 30 67
GN 20-80-M24-235-A 80 M24 235 36 29 35 24 30 67
GN 20-100-M16-175-A 100 M16 175 28 19 35 18 22 30
GN 20-100-M16-225-A 100 M16 225 28 19 35 18 22 30
GN 20-100-M20-185-A 100 M20 185 32 24 35 24 27 47
GN 20-100-M20-235-A 100 M20 235 32 24 35 24 27 47
GN 20-100-M24-185-A 100 M24 185 36 29 35 24 30 67
GN 20-100-M24-235-A 100 M24 235 36 29 35 24 30 67
GN 20-120-M16-175-A 120 M16 175 28 19 35 18 22 30
GN 20-120-M16-225-A 120 M16 225 28 19 35 18 22 30
GN 20-120-M20-185-A 120 M20 185 32 24 35 24 27 47
GN 20-120-M20-235-A 120 M20 235 32 24 35 24 27 47
GN 20-120-M24-185-A 120 M24 185 36 29 35 24 30 67
GN 20-120-M24-235-A 120 M24 235 36 29 35 24 30 67
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
20
GN 20
Stopy wahliwe z otworami

tuleją a powierzchnią montażową stopy. Dzięki zastosowaniu
zgarniacza oraz uszczellki przegubu, ruchome elementy stopy
wahliwej są zabezpieczone przed wnikaniem zanieszczyszczeń.
Wysoka jakość wykończenia powierzchni zapobiega przyleganiu
brudu i ułatwia czyszczenie.
Wartości obciążeń dopuszczalnych podane w tabeli dotyczą
czystego ściskania prostopadle do podstawy. Ponieważ w prak-
tyce dochodzą momenty gnące, wartości obliczeniowe należy
zmniejszyć w stosunku do danych tabelarycznych.
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
21
Elementy standardowe Główne wymiary
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 d4 l2 l3 k A/F1 A/F2
maks. obciążenie
statyczne w kN
GN 20-100-M16-175-B 100 M16 175 28 12 19 35 69 18 22 30
GN 20-100-M16-225-B 100 M16 225 28 12 19 35 69 18 22 30
GN 20-100-M20-185-B 100 M20 185 32 12 24 35 69 24 27 47
GN 20-100-M20-235-B 100 M20 235 32 12 24 35 69 24 27 47
GN 20-100-M24-185-B 100 M24 185 36 12 29 35 69 24 30 67
GN 20-100-M24-235-B 100 M24 235 36 12 29 35 69 24 30 67
GN 20-120-M16-175-B 120 M16 175 28 12 19 35 89 18 22 30
GN 20-120-M16-225-B 120 M16 225 28 12 19 35 89 18 22 30
GN 20-120-M20-185-B 120 M20 185 32 12 24 35 89 24 27 47
GN 20-120-M20-235-B 120 M20 235 32 12 24 35 89 24 27 47
GN 20-120-M24-185-B 120 M24 185 36 12 29 35 89 24 30 67
GN 20-120-M24-235-B 120 M24 235 36 12 29 35 89 24 30 67
d
l
d
l